
Сєвєродонецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №14  

Сєвєродонецької міської ради Луганської області 

 

Н А К А З 

 

31.05.2021 р.                                                                                          № 27-у 
 

Про зарахування дітей  

до 1-го класу 

 
Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних 

карток, копій свідоцтва про народження дітей  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

Барабашова  

Курєнна  

Пилипенко  

Лутишко  

Мєльнікова  

Балабан  

Андрієвська  

Дадашев  

Рибянець  

Семьонова  

Фоменко  

Лозова  

Антонова  

Волошина  

Подрєзов  

Шевцов  

Бережна  

Гуляєв  

Караваєва  

Сінєнко  

Загацький  

Марчук  

Подлесний  

Криворучко  

Фірсов  

Яновська  

Носуля  

Пономаренко  

Гарбуз  

Літошко  

Педан  

Фєдосєєв  

Гуртова  

Шрамко  



Олійник  

Воронін  

Сінєдьнікова  

Чокой  

Кузнєцов  

Сафонова  

Демко  

Ричков  

Олійник  

Якімова  

Кочетов  

Мицик  

Тяпіна  

Кротінов  

Колпакова  

Новікова  

Назаренко  

Сульженко  

Гончаренко  

Чабан  

Колбєєва  

Соколюк  

Драниш  

Мішурська  

Колєснік  

Алєксєєв  

Голик  

Тороповський  

Лядська  

Разуваєва  

Швець  

Носачова  

Воронко  

Марченко  

Бахмет  

Велігура  

Сімейко  

Макогон  

Степура  

Єна  

Снопенко  

Нєсмєлов  

Аскеров  

Зозуля  

Проскурін 

 

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Семініченко Н.В. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор СЗШ № 14                                                           Т.В.Корякіна 

 


